
Anna Hubáčková
ministryně životního prostředí

Praha dne 12. září 2022 
Č. j.: MZP/2022/050/429

Vážený pane inženýre,

jsem ráda, že mohu záštitou Ministerstva životního prostředí podpořit konání projektu 

s názvem „České parky" s mottem „Pomáhejme přírodě stylově - kupte si něco hezkého pro 

sebe a udělejte dobrý skutek pro přírodu", který funguje již od 1. července roku 2020.

Věřím, že tento projekt potvrdí svou jedinečnost, bude návštěvníkům nadále nabízet kvalitní 
udržitelné předměty inspirované národními parky ČR a z prodeje pomáhat ochraně přírody.

Přeji Vám mnoho úspěchů při Vaší práci.

KjiMjAHy
Ing. Bc. Anna Hubáčková

Příloha
Podmínky pro udělení záštity

Vážený pan 
Ing. Jan Drozd
Good Sailors, s.r.o. 
Provaznická 737/12 
405 02 Děčín



Anna Hubáčková
ministryně životního prostředí

uděluje

záštitu Ministerstva životního prostředí

nad projektem

„české parky"

s mottem

„Pomáhejme přírodě stylově - kupte si 

něco hezkého pro sebe a udělejte dobrý
skutek pro přírodu"

pořádaným společností Good Sailors, s.r.o. 
již od 1. července roku 2020.

v Praze dne 12. září 2022

2/2



659909-000-220913132556

Doložka automatizované konverze do dokumentu v elektronické podobě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby
elektronické pod pořadovým číslem , skládající se ze  stran,659909-000-220913132556 2
odpovídá obsahu dokumentu, jehož převedením vznikl.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v
dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstup obsahoval tyto zajištovací prvky: bez zajišťovacího prvku.

Subjekt, který konverzi provedl: , IČ: Ministerstvo životního prostředí 00164801

Konverze byla provedena dne: 13.09.2022

Poznámka:

Kontrolu zaevidování této ověřovací doložky lze provést v centrální
evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový
přístup na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


		2022-09-13T11:25:57+0000
	Not specified




